Resultado Final

Processo Seletivo - 142/2023 - Motorista (prazo determinado) - Botucatu

Candidatos Habilitados:

Insc. Nome CPF

00015 TONY DIAS FERREIRA 284 xxx xxx_A8
00013 SIDNEI PAES DE ALMEIDA 215 %xx xxx_14
00010 MARCOS ALBERTO DE OLIVEIRA 284 xxx x¥xx_309

00003 CLAUDIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 191.%** *++.92
00004 JOSE EDUARDO GIMENES 158.*** ***.8(0
00014 ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 305.#** ***.01
Candidatos Ausentes:

Insc.

00017

P. Esc. Psic. P. Prat.

83,33

80,00

76,67

83,33

76,67

66,67

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Apto

Fundacao para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar, 24 de outubro de 2023.

85,00

90,00

92,00

75,00

65,00

68,00

Média Nasc. Cla.

84,00 mai/81

84,00 set/82

82,80

80,00

72,00

67,20

1



